Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis. 

Siūlome šias paslaugas: 

Eil. 
Nr. 

Paslaugų pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Kiekis 
Kaina be 

PVM, EUR 
Kaina su 

PVM, EUR 
1 2 3 4 5 6 
1. Pastato projekto dalies ekspertizė (2.3) ekspertizė 1 1.170,00 1.415,70 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –  1.415,70 EUR (vienas tūkstantis 
keturi šimtai penkiolika eurų 70 ct.). 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su 

pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. 

sąskaita“, išlaidos.